[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от 22.04.2022                                                                                          № 166
х. Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 10.06.2019 г. № 93 «Об определении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Коржевского сельского поселения Славянского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18 мая 2019 г. № 623 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 г. № 645 и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2008 г. № 961» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 10.06.2019 г. № 93 «Об определении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Коржевского сельского поселения Славянского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в пункте 1 приложения к постановлению после слов «в целях предоставления указанного имущества на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям» дополнит слова «,физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»».
2

2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского сельского

поселения Славянского района

                        Л.Н.Трегубова